O prazo definido para contratação dos serviços será de 04 (quatro) meses contados a partir da 
data de sua assinatura, em atendimento às necessidades do exercício de 2024. 

É de salientar, realizamos pesquisas de preços para referência de preços no site: TOME CONTA 
TCE/PE. O valor médio mensal estimado (média aritmética) foi de R$ 6.166,66 (seis mil, cento e 
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), sendo o valor global de R$ 24.666,64 (vinte e quatro 
mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos), para o período de 04 (quatro) 
meses, portanto, o preço máximo admitido para nossa realidade, encontram-se em anexo. 

Certos de contarmos com imediata aprovação desta solicitação pela sua total relevância e 
pertinência, ficamos à inteira disposição para maiores informações e demais esclarecimentos que forem